
1 

 

  
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social – CRESS/BA – 5ª Região / Rua Francisco Ferraro, 33 - Nazaré 

CEP: 40040-465 / Salvador – Bahia / Tel.: (71) 3322-0421 / Email: cress@cress-ba.org.br 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, CRESS 5ª REGIÃO 

 

Portaria 10/2015 

 

 

Dispõe sobre o desligamento da Conselheira 
Railda de Freitas Santos Campestrini e a 
substituição pela Conselheira 1ª suplente 

Erlandia Lima Santos. 

 

 

O Conselho Regional de Serviço Social da Bahia no uso das atribuições legais e regimentais 
resolve: incluir a Conselheira ERLANDIA LIMA SANTOS, como membro do Conselho Fiscal do 
CRESS-Bahia, em substituição de Railda de Freitas Santos Campestrini, que solicitou o 
desligamento. 

 

 

Salvador 14 de agosto de 2015 

 

 

 

 

 

Heleni Duarte Dantas de Ávila 
Presidente 

CRESS 5ª Região - Bahia 

 


